沈阳新松机器人自动化股份有限公司 2010年半年度报告

 16

公司、沈阳森木投资管理有限公司均承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，将不

转让或者委托他人管理其在公司发行前已持有的公司股份，也不由公司收购该部分股

份；

截至报告期末，沈阳市火炬高新技术产业开发中心、辽宁科发实业公司、辽宁科

技创业投资有限责任公司、金石投资有限公司、中国科学院沈阳分院、中国科技产业

投资管理有限公司、沈阳森木投资管理有限公司均遵守上述承诺，未发现违反上述承

诺情况。

3、担任公司董事、高级管理人员的股东曲道奎、胡炳德、赵立国、金庆丰均承诺：

在任职期间每年转让的股份不超过所持有公司股份的百分之二十五，离职后半年内不

转让持有的公司股份；

截至报告期末，公司董事、高级管理人员的股东曲道奎、胡炳德、赵立国、金庆

丰均遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

4、公司核心管理团队成员王天然、曲道奎、胡炳德、赵立国、金庆丰、顾群、王

宏玉、王玉山、邱继红、徐方承诺：只有在满足以2007年度经审计税后净利润为基数

计算的截至2008年度、2009年度及2010年度各年净利润年复合增长率不低于27%的条件

下，并在不违反法律法规的前提下，上述人员可在以上三个完整的会计年度正式审计

报告出具日起至下一年度正式审计报告出具前一日止的期间内，共计转让不超过其现

时持有公司股份的25%，最后一个转让期间截至2011年12月31日止。

截至报告期末，公司核心管理团队成员王天然、曲道奎、胡炳德、赵立国、金庆

丰、顾群、王宏玉、王玉山、邱继红、徐方均遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情

况。

九、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责及巡检整改情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东未受到中国证监会

的稽查、行政处罚、通报批评，也没有被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴

责的情况，公司董事、监事、高级管理人员、公司股东没有被采取司法强制措施的情

况。

十、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公

司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为

重大事件的事项。

   沈阳新松机器人自动化股份有限公司 2010年半年度报告

 17

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表：

   单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新

股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份 46,000,000 74.80% 9,200,000 46,000,000 55,200,000 101,200,000 74.80%

1、国家持股
2、国有法人持股 29,000,000 47.15% 5,800,000 29,000,000 34,800,000 63,800,000 47.15%
3、其他内资持股 17,000,000 27.64% 3,400,000 17,000,000 20,400,000 37,400,000 27.64%
 其中：境内非国

有法人持股 4,200,000 6.83% 840,000 4,200,000 5,040,000 9,240,000 6.83%

   境内自然

人持股 12,800,000 20.81% 2,560,000 12,800,000 15,360,000 28,160,000 20.81%

4、外资持股
 其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

5、高管股份
二、无限售条件

股份 15,500,000 25.20% 3,100,000 15,500,000 18,600,000 34,100,000 25.20%

1、人民币普通股 15,500,000 25.20% 3,100,000 15,500,000 18,600,000 34,100,000 25.20%
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 61,500,000 100.00% 12,300,000 61,500,000 73,800,000 135,300,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表：

   单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限

售股数
本期增加限售

股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国科学院沈阳自动化

研究所（SS） 18,173,800 0 21,808,560 39,982,360 首发承诺 2012-10-30

金石投资有限公司 3,200,000 0 3,840,000 7,040,000 首发承诺 2010-10-30
沈阳市火炬高新技术产

业开发中心（SS） 3,029,000 0 3,634,800 6,663,800 首发承诺 2010-10-30

辽宁科发实业公司 （SS） 2,271,700 0 2,726,040 4,997,740 首发承诺 2010-10-30
王天然 2,250,000 0 2,700,000 4,950,000 首发承诺 2010-10-30

   沈阳新松机器人自动化股份有限公司 2010年半年度报告

 18

胡炳德 2,250,000 0 2,700,000 4,950,000 首发承诺 2010-10-30
曲道奎 2,250,000 0 2,700,000 4,950,000 首发承诺 2010-10-30
中国科技产业投资管理

有限公司（SS） 1,727,000 0 2,072,400 3,799,400 首发承诺 2010-10-30

全国社会保障基金理事

会转持三户（SS） 1,526,800 0 1,832,160 3,358,960 首发承诺

在承继原国有

股东禁售期的

基础上延长三

年禁售期
中国科学院沈阳分院

（SS） 1,514,500 0 1,817,400 3,331,900 首发承诺 2010-10-30

沈阳森木投资管理有限

公司 1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺 2010-10-30

辽宁科技创业投资有限

责任公司（SS） 757,200 0 908,640 1,665,840 首发承诺 2010-10-30

汤晨滨 800,000 0 960,000 1,760,000 首发承诺 2010-10-30
张念哲 421,800 0 506,160 927,960 首发承诺 2010-10-30
王宏玉 173,900 0 208,680 382,580 首发承诺 2010-10-30
李庆杰 168,400 0 202,080 370,480 首发承诺 2010-10-30
王玉山 162,800 0 195,360 358,160 首发承诺 2010-10-30
王小刚 162,300 0 194,760 357,060 首发承诺 2010-10-30
胡建平 161,600 0 193,920 355,520 首发承诺 2010-10-30
邱晓锋 161,600 0 193,920 355,520 首发承诺 2010-10-30
任海军 160,200 0 192,240 352,440 首发承诺 2010-10-30
顾群 158,900 0 190,680 349,580 首发承诺 2010-10-30
徐方 157,700 0 189,240 346,940 首发承诺 2010-10-30
卞瑰石 143,000 0 171,600 314,600 首发承诺 2010-10-30
李正刚 142,700 0 171,240 313,940 首发承诺 2010-10-30
邱继红 140,400 0 168,480 308,880 首发承诺 2010-10-30
张雷 133,400 0 160,080 293,480 首发承诺 2010-10-30
李凤君 129,800 0 155,760 285,560 首发承诺 2010-10-30
杨丹 126,600 0 151,920 278,520 首发承诺 2010-10-30
李兆慈 126,600 0 151,920 278,520 首发承诺 2010-10-30
蔡宇 124,900 0 149,880 274,780 首发承诺 2010-10-30
何以刚 120,300 0 144,360 264,660 首发承诺 2010-10-30
孙义田 114,400 0 137,280 251,680 首发承诺 2010-10-30
霍华 106,500 0 127,800 234,300 首发承诺 2010-10-30
刘长勇 103,800 0 124,560 228,360 首发承诺 2010-10-30
曲敬铠 102,800 0 123,360 226,160 首发承诺 2010-10-30
杜元龙 101,900 0 122,280 224,180 首发承诺 2010-10-30
李祥斌 101,300 0 121,560 222,860 首发承诺 2010-10-30
张进 101,000 0 121,200 222,200 首发承诺 2010-10-30
金庆丰 86,600 0 103,920 190,520 首发承诺 2010-10-30
黄孝明 81,300 0 97,560 178,860 首发承诺 2010-10-30
侯瑞萍 80,100 0 96,120 176,220 首发承诺 2010-10-30
赵立国 78,800 0 94,560 173,360 首发承诺 2010-10-30
曹雪松 73,500 0 88,200 161,700 首发承诺 2010-10-30
贾凯 73,500 0 88,200 161,700 首发承诺 2010-10-30
朱进满 70,500 0 84,600 155,100 首发承诺 2010-10-30
黄勇 69,200 0 83,040 152,240 首发承诺 2010-10-30
刘维利 56,200 0 67,440 123,640 首发承诺 2010-10-30

   沈阳新松机器人自动化股份有限公司 2010年半年度报告

 19

李伟成 56,100 0 67,320 123,420 首发承诺 2010-10-30
焦楠林 54,400 0 65,280 119,680 首发承诺 2010-10-30
赵强 54,000 0 64,800 118,800 首发承诺 2010-10-30
何刚 53,800 0 64,560 118,360 首发承诺 2010-10-30
董存贤 53,600 0 64,320 117,920 首发承诺 2010-10-30
冯武田 51,500 0 61,800 113,300 首发承诺 2010-10-30
惠龙 48,600 0 58,320 106,920 首发承诺 2010-10-30
邵长生 48,100 0 57,720 105,820 首发承诺 2010-10-30
刘子军 46,700 0 56,040 102,740 首发承诺 2010-10-30
金永才 44,900 0 53,880 98,780 首发承诺 2010-10-30
汪洵 43,000 0 51,600 94,600 首发承诺 2010-10-30
李煜新 41,600 0 49,920 91,520 首发承诺 2010-10-30
刘斌 41,200 0 49,440 90,640 首发承诺 2010-10-30
侯剑平 35,600 0 42,720 78,320 首发承诺 2010-10-30
高伟 34,500 0 41,400 75,900 首发承诺 2010-10-30
李军华 32,200 0 38,640 70,840 首发承诺 2010-10-30
秦勇 31,900 0 38,280 70,180 首发承诺 2010-10-30

合计 46,000,000 0 55,200,000 101,200,000 － －

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况

单位：股

股东总数 17,980
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的

股份数量
中国科学院沈阳自动化

研究所 国有法人 29.55% 39,982,360 39,982,360 0

金石投资有限公司 境内非国有法人 5.20% 7,040,000 7,040,000 0
沈阳市火炬高新技术产

业开发中心 国有法人 4.93% 6,663,800 6,663,800 0

辽宁科发实业公司 国有法人 3.69% 4,997,740 4,997,740 0
王天然 境内自然人 3.66% 4,950,000 4,950,000 0
胡炳德 境内自然人 3.66% 4,950,000 4,950,000 0
曲道奎 境内自然人 3.66% 4,950,000 4,950,000 0
中国科技产业投资管理

有限公司 国有法人 2.81% 3,799,400 3,799,400 0

全国社会保障基金理事

会转持三户 国有法人 2.48% 3,358,960 3,358,960 0

中国科学院沈阳分院 国有法人 2.46% 3,331,900 3,331,900 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况